

KNUD DOODLE ApS

Stensvej 10
8544 Mørke

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/05/2017

Knud Clausen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KNUD DOODLE ApS
 Stensvej 10
 8544 Mørke

 Telefonnummer: 86974644
 e-mailadresse: snedkermobler@knoodle-inc.dk

 CVR-nr: 33771142
 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Søby-Skader-Halling Sparekasse
 Vestersøvej 1
 8543 Hornslet
 DK Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter.

Selskabets aktiviteter omfatter tømrer-og snedkervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabet 2016 udviser et årsresultat på t.kr. - 106, hvilket svarer til et fald på t.kr. 167.

Selskabet har i 2016 købt en ejendom, som skal bruges dels til værksted og stuehuset til privat udlejning .

Der er foretaget en del reparationer på ejendommen, som sammen med afskrivninger og renter på lån til samme giver

en udgift på t.kr. 113.

Ser man bort fra ejendommen, så udviser den ordinære drift et overskud på t.kr. 7.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

.....

Begivenheder efter regnskabets afslutning

.....

Selskabet har i de senere år haft udfordringer med positiv indtjening, og har ved udgangen af året en negativ kapital på t.kr. - 119.

Selskabets ledelse foretager løbende tilpasninger på omkostningsniveau.

Den tilkøbte ejendom er i begyndelsen af 2017 blevet påkørt af en lastbil og skadet så meget, at ejendommen skal rives

ned og bygges op på ny. Da det er en forsikringsskade, forventer selskabet ingen udgifter i den forbindelse.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning	1	473	499
Eksterne omkostninger	2	-227	-153
Bruttoresultat		246	346
Personaleomkostninger	3	-303	-265
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	4	-22	-12
Resultat af ordinær primær drift		-79	68
Øvrige finansielle omkostninger	5	-27	-1
Ordinært resultat før skat		-106	67
Skat af årets resultat		0	6.000
Årets resultat		-106	61
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-106	61
I alt		-106	61

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill		0	
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	
Grunde og bygninger		977	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	7
Materielle anlægsaktiver i alt	6	977	7
Anlægsaktiver i alt		977	7
Fremstillede varer og handelsvarer		4	3
Varebeholdninger i alt		4	3
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		-17	33
Tilgodehavende skat		32	32
Andre tilgodehavender	7	10	5
Tilgodehavender i alt		25	70
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger	8	28	148
Omsætningsaktiver i alt		57	221
Aktiver i alt		1.034	228

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	9	80	80
Andre reserver		-93	-154.000
Overført resultat		-106	61
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		-119	-13
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		319	0
Gæld til banker		179	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	10	498	0
Gæld til realkreditinstitutter		14	0
Gæld til banker		18	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		47	37
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	11	576	204
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		655	241
Gældsforpligtelser i alt		1.153	241
Passiver i alt		1.034	228

Noter

1. Nettoomsætning

Nettoomsætning	2016	2015
	kr.	kr.
Omsætning	792.744	826.953
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-279.793	-328.267
Andre eksterne omkostninger	-39.594	-153.105
	473.357	345.581

2. Eksterne omkostninger

Salgsomkostninger	2016	2015
	kr.	kr.
Gaver og blomster	400	824
Annoncer	2.000	0
Sponsorvirksomhed	1.300	3.470
Rejse-og opholdsudgifter	1.218	0
Gebyr til genbrugsstation	610	0
	5.528	4.194

Autodrift	2016	2015
	kr.	kr.
Diesel, brændstof	4.108	1.319
Vægtafgift	3.404	140
Bændstof	15.224	23.734
Vægtafgift	7.370	3.579
Forsikring	6.557	4.814
Vedligeholdelse	23.293	15.818
Autodrift ialt	59.956	49.403

Andre driftsmiddelomkostninger	2016	2015
	kr.	kr.
Vedligeholdelse	3.363	5.385
Småanskaffelser	9.007	14.182
Andre driftsmiddelomkostninger ialt	12.370	19.567

Lokaleomkostninger	2016	2015
	kr.	kr.
Husleje	24.000	24.000
El, vand og gas	5.105	2.218
Vedligeholdelse	0	1.326
Lokaleomkostninger ialt	29.105	27.444

Lokaleomkostninger Hovedgaden 21	2016	2015
	kr.	kr.
Huslejeindtægt	-38.200	0
Drift af ejendommen	31.226	0
Reparation af værksted	12.054	0
Reparation af udlejningsdelen	65.998	0
Lokaleomkostninger Hovedgade 21 ialt	71.088	0

Administrationsudgifter	2016	2015
	kr.	kr.
Kontorartikler/tryksager	724	827
Gebyr og porto	1.088	677
Småanskaffelser	1.755	2.879
Mobiltelefon	1.654	6.360
IT-udgifter	612	324
Internet	3.007	3.756
Regnskabsmæssig assistance	13.200	11.640
Forsikringer	14.494	14.367
Faglitteratur/tidsskrifter	0	2.041
Kontingenter	7.100	0
Administrationsudgifter ialt	43.634	42.872

Øvrige kapacitetsudgifter	2016	2015
	kr.	kr.
Regulering af nedskrivning på varedebitorer	5.500	9.625
Øvrige kapacitetsudgifter ialt	5.500	9.625

3. Personaleomkostninger

Lønninger	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	352.463	312.817
Løntilskud	-80.707	40.324
Andre omkostninger til social sikring	30.846	-7.071
Lønninger ialt	302.602	272.493

4. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

Afskrivninger	2016 kr.	2015 kr.
Bygninger	-14.897	0
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.655	11.849
Afskrivninger ialt	21.552	11.849

5. Øvrige finansielle omkostninger

Øvrige finansielle omkostninger	2016 kr.	2015 kr.
Renter pengeinstitutter	12.295	43
Renter realkreditinstitutter	14.392	0
Renter kreditorer	133	383
Rentetillæg m.v. selskabsskat	377	119
Øvrige renter	500	566
Øvrige finansielle omkostninger	27.697	1.110

6. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	80.176
Tilgang	991.748	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	991.748	0	80.176
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	-73.521
Årets afskrivning	-14.897	0	-6.655
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-14.897	0	-80.176
Regnskabsmæssig værdi ultimo	976.851	0	0

7. Andre tilgodehavender

Periodeafgrænsninger	2016 kr.	2015 kr.
Bilforsikringer	5.321	xxxxx
Ejerafgifter	5.071	
	<u>10.392</u>	<u>5.686</u>

8. Likvide beholdninger

I	2016 kr.	2015 kr.
Likvide beholdninger		
Indestående i pengeinstitutter	27.795	147.526
	<u>27.795</u>	<u>147.526</u>

9. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 80 aktier a 1000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<u>80.000kr.</u>
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 01.01.2016	80.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	<u>0</u>
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u>80.000</u>

10. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	332.667	13.655	319.012	260.704
Kreditinstitutter	197.134	18.000	179.134	107.134
Leasingforpligtelser	0	0	0	0
	<u>529.801</u>	<u>31.655</u>	<u>498.146</u>	<u>367838</u>

11. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Leverandører af varer og tjenesteydelser	2016	2015
	kr.	kr.
Leverandører af varer	46.678	24.279
Kreditorsamlekonto 2	0	2.229
Bogholderhonorar	9.000	11.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser ialt	55.678	37.408
Skyldig moms og afgifter	2016	2015
	kr.	kr.
Skyldig moms primo	36.729	70.090
Udgående moms	198.817	206.738
Indgående moms	-114.428	-113.080
El-afgift	-2.873	-1.436
Afregnet moms	-84.296	-125.583
Skyldig moms og afgifter ialt	33.949	36.729
Skyldigt vedrørende personale	2016	2015
	kr.	kr.
Skyldig A-skat m.v.	5.703	7.672
Skyldig ATP m.v.	1.145	2.009
Skyldige feriepenge	5.137	7.775
Skyldig AM-bidrag	1.950	3.659
Skyldigt vedrørende personale ialt	13.935	21.116
Anden gæld	2016	2015
	kr.	kr.
Andre skyldige omkostninger	0	3.678
Gæld hovedaktionær/anpartshaver	456.132	142.430
Depositum huslejeindtægt	16.500	0
Forudbetalinger	0	
	472.632	146.108